
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление БГА от 03-09-2015 № 2758-п 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в состав городской 
комиссии по проведению ежегодного 
городского смотра-конкурса на лучшее 
содержание и эксплуатацию защитных 
сооружений гражданской обороны, 
расположенных на территории города 
Брянска, утвержденный постановлением 
Брянской городской администрации от 
06.12.2013 № 3131-п (в редакции 
постановления Брянской городской 
администрации от 26.08.2014 № 2391-п) 
 
 
 

В связи с произошедшими организационно-штатными изменениями 
и изменением служебного положения членов городской комиссии по 
организации и проведению ежегодного городского смотра-конкурса на 
лучшее содержание и эксплуатацию защитных сооружений гражданской 
обороны, расположенных на территории города Брянска 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
Внести следующие изменения в состав городской комиссии по 

организации и проведению ежегодного городского смотра-конкурса на 
лучшее содержание и эксплуатацию защитных сооружений гражданской 
обороны, расположенных на территории города Брянска, утвержденный 
постановлением Брянской городской администрации от 06.12.2013            
№ 3131-п (в редакции постановления Брянской городской администрации 
от 26.08.2014 № 2391-п) 



2 
 

 
1.1. Исключить из состава комиссии:  

САХНО А.А., ГОНЧАРЕНКО А.Н., СЕМЧЕНКО С.М. 

1.2. Включить в состав комиссии и утвердить ГУЛЕНКОВУ Веру 

Михайловну, начальника Управления имущественных и земельных 

отношений Брянской городской администрации - председателем комиссии. 

1.3. Включить в состав комиссии, в качестве членов комиссии по 

Бежицкому району:  

- ЕРЕМЕЕВА Павла Константиновича – начальника сектора         

МКУ «Управление по делам гражданской обороны и защиты населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций города Брянска» по Бежицкому 

району; 

- БУДНИКОВУ Елену Николаевну – главного специалиста сектора МКУ 

«Управление по делам гражданской обороны и защиты населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций города Брянска» по Бежицкому 

району. 

2. Начальнику отдела пресс-службы Брянской городской 

администрации О.Ю. Лашко опубликовать настоящее постановление в 

средствах массовой информации и разместить в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя Главы городской администрации Ю.А. Кузина. 

 

И.о. Главы администрации     В.Н. Предеха 

  


